
Телефонски број

Број на фискална сметка, датум и време 

на купување 

содржина на испратената СМС порака) 

Тип на награда

1 07X7217XX #0032 28.11 11:02 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

2 07X4740XX #0259 03.12 14:01 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

3 07X3233XX #0121 03.12 18:12 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

4 07X3860XX #0260 03.12 14:02 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

5 07X2170XX #0309 28.11 16:33 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

6 07X8226XX #0015 28.11 08:29 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

7 07X4241XX #0183 03.12 17:55 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

8 07X4379XX #0027 03.12 16:20 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

9 07X3068XX #0414 29.11 20:52 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

10 07X9529XX #0319 28.11 19:21 Пакет-производи на НЕСТЛЕ

11 07X6064XX #0519 02.12 22:01 Дрес од ракометна репрезентација

12 07X8445XX #0316 22.11 16:53 Дрес од ракометна репрезентација

13 07X4780XX #0094 23.11 13:38 Дрес од ракометна репрезентација

14 07X4929XX #0679 03.12 18:09 Дрес од ракометна репрезентација

15 07X2301XX #0247 25.11 19:27 Дрес од ракометна репрезентација

16 07X2880XX #0367 01.12 14:08 Дрес од ракометна репрезентација

17 07X9495XX #0106 29.11 13:39 Дрес од ракометна репрезентација

18 07X3702XX #0393 27.11 15:37 Дрес од ракометна репрезентација

19 07X3057XX #0179 11.11 19:24 Дрес од ракометна репрезентација

20 07X7372XX #0262 02.12 14:09 Дрес од ракометна репрезентација

21 07X2850XX #0030 25.11 15:42 Дрес од ракометна репрезентација

22 07X7608XX #0124 02.12 13:53 Дрес од ракометна репрезентација

23 07X6651XX #0079 18.11 12:54 Дрес од ракометна репрезентација

24 07X5030XX #0043 26.11 14:14 Дрес од ракометна репрезентација

25 07X9998XX #0089 28.11 10:38 Дрес од ракометна репрезентација

Добитници од петтото извлекување на наградите од наградната игра 

„СО СРЦЕ ДО ПОБЕДА! ЗАЕДНО ВО ДАНСКА!”,

одржано на 05.12.2025  


